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Łęczyca dnia, 28.03.2023r. 
 
Dotyczy: opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla przebudowy dróg na osiedlu 
domków jednorodzinnych – osiedle Kwiatowe.  
 
 

WSZYSCY WYKONAWCY 
 
Niniejszym zamawiający – Miasto Łęczyca - udziela odpowiedzi i wyjaśnień na pytania, które wpłynęły 
w dniu 27.03.2023r. 

 

 

Pytanie 1. Prosimy o zakreślenie na zał. mapowym ulic wchodzących w zakres zapytania.  

Odpowiedź na pytanie 1  

Zamawiający zakreślił na zał. mapowym ulice wchodzące w zakres zapytania -  Wrzosowa, Kwiatowa, 

Rumiankowa, Bratkowa, Tulipanowa, Irysowa, Lawendowa. 

 

Pytanie 2. Czy na potrzeby PFU można pozyskać mapę zasadniczą? Mapa do celów projektowych dla tego 

typu opracowań nie jest konieczna a generuje duże koszty i czas realizacji wykroczy poza dwa miesiące.  

Odpowiedź na pytanie 2  

Tak, na potrzeby PFU można pozyskać mapę zasadniczą. Zamawiający dokonuje modyfikacji zapytania w 

tym zakresie. 

 

Pytanie 3. Co zamawiający ma na myśli "budowa odwodnienia"? Czy ma być zaprojektowana kanalizacja 

czy może być odwodnienie w grunt?  

Odpowiedź na pytanie 3  

Zakres odwodnienia drogi zostanie określony przez projektanta na etapie opracowania PFU. 

Pytanie 4. Proszę o potwierdzenie, że oczekują Państwo opracowania PFU na mapie do celów projektowych. 

Odpowiedź na pytanie 4. 

Zamawiający dokonał zmiany na mapę zasadniczą.  

 

Pytanie 5. Proszę o potwierdzenie, że na etapie opracowania PFU oczekują Państwo uzyskania warunków 

technicznych od gestorów sieci na ich przebudowę. 

Odpowiedź na pytanie 5. 

Tak, Zamawiający wymaga uzyskania warunków technicznych od gestorów sieci na ich przebudowę 

 

Pytanie 6. Ponieważ przepisy nie precyzuję na tym etapie inwestycji, proszę o podanie konkretnych opinii i 

uzgodnień jakich oczekują Państwo na etapie opracowania PFU. 

 

Odpowiedź na pytanie 6. 

Zamawiający wymaga uzyskania uzgodnień, opinii oraz materiałów niezbędnych do opracowania 

dokumentacji projektowej i wykonania zakresu robót budowlanych w systemie „zaprojektuj i wybuduj”, w 

szczególności: warunków od gestorów sieci na potrzeby wykonania zamówienia. 

Pytanie 7. Proszę o informację czy są to drogi publiczne czy wewnętrzne, jakiej klasy technicznej, jaki 

przekrój (szerokość), rodzaj konstrukcji. 

Odpowiedź na pytanie 7. 

Drogi objęte zamówieniem są drogami wewnętrznym, gruntowymi.  

Pytanie 8. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje uzyskania decyzji środowiskowej. 

Odpowiedź na pytanie 8. 

Tak.  
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Pytanie 9. Proszę o potwierdzenie konieczności wykonania badań geologicznych. Jeśli tak jaki rozstaw 

pomiędzy odwiertami wymaga Zamawiający na tym etapie inwestycji. 

Odpowiedź na pytanie 9. 

Tak, odwierty co 200 m do głębokości 3m. 

 


